Corso di Analisi 1 e 2
Risultati del primo compitino (26/11/2015)

Numero di partecipanti: 171
Numero di compiti con esito sufficiente (> 15 punti): 94
Punteggio medio: 15.2 punti (6.0 4+ 2.7 + 6.4)
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Figura 1: Distribuzione dei punteggi

Cognome Nome Matricola ‘ Es. 1 ‘ Es. 2 ‘ Es. 3 ‘ Totale ‘
Acquistapace | Jacopo 504242 - - - < 10
Aiudi Riccardo 531735 10 8 8 26
Albanese Annachiara 534554 5 9 21
Alberini Andrew 530338 9 1 7 17
Almirante Giorgio 535641 6 3 2 11
Ambrosi Sara - 10 4 10 24
Andreola Pasquale 530791 10 1 7 18
Andreozzi Paolo - 10 0 0 10
Antonuccio Alessio 536065 10 3 10 23
Arcidiaco Giuseppe - - - - <10
Ardu Marco 532716 10 5 10 25
Bagnato Giacomo 531630 10 0 7 17




Barsanti
Bazzichi
Bernacchia
Bertini
Bertolucci
Besenval
Biagini
Blanda
Bombari
Bonaventura
Bortolini
Brau
Breschi
Brundu
Bruschini
Cagetti
Capaccioli
Cappuccia
Carli
Casalini
Casinelli
Castaldo
Chirilov
Citi
Colanero
Collavini
Colosimo
Coltelli
Coppini
Coraggioso
Corvino
Corvino
Cotrozzi
Cozzo
Cruciano
D’Abbruzzo
D’Amico
Dal Maso
Dazzi

De Felice
De Rosa

Susanna
Edoardo Carlo
Nicola
Riccardo
Simone
Emanuele
Leonardo
Francesco
Simone
Martina
Giacomo
Antonio
Lorenzo
Marina
Davide
Marta
Leonardo
Mario Massimo
Andrea
Sara
Davide
Jacopo
Stela
Edoardo
Matteo
Ruggero
Alessia
Emanuele
Leonardo
Monica
Angela
Antonio
Lorenzo
Gabriele
Cristina
Antonio
Simone
Giovanni
Pietro
Giovanni

Davide Francesco

532196
531483
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531167
503982
530248
536235
536907
531946
537962
530299
532980
535875
530381
531881
530821
533362
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531084
536762
509326
538737
531062
531821
539888
532617
531255
531416

531444
530769
531456
536812
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De Santi
De Simone
De Vito
Del Nista
Del Porro
Di Ubaldo
Diaz
Dimartino
Donofrio
Ducci
Facchiano
Fantella
Febbe
Fecondo
Fogli
Fornara
Franchi
Frosini
Fruzza
Futolo
Galati
Galli
Gambi
Garinetti
Garosi
Gazziano
Geletu
Gennari
Gianardi
Giudici
Ilari
Kleijne
Lancieri
Lavista
Lavorenti
Leandri
Lettera
Lippi
Lucioli
Magili
Maggi

Federico
Davide
Paolo
Greta
Francesco
Gabriele
Alessandro
Leonardo
Riccardo
Daniele
Simona
Federico
Diego
Rachele
Edward
Andrea
Alessio
Lorenzo
Filippo
Juan Daniel
Maria Domenica
Giacomo
Enrico
Luca
Francesco
Arianna
Maikl
Vasco
Igor
Gabriele
Alessio
Nico
Stefano
Lorenzo
Federico
Edoardo
Davide
Cosimo
Manuel
Aureliano
Maria Vittoria

530214
532923
530553

533678
524527
531489
522137
530645
530604
536738
535006
530671
531739
533588
530969
531198
531370
532059
535248

534517
536936
530344
532326
535991
533501

530210

532614

535410
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11
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13
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23
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15
20
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26
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Manfredini
Mangiacotti
Marchi
Marconi
Marconi
Marino
Mariotti
Massarelli
Mazzeo
Meuti
Milea
Minnocci
Moneta
Nelli
Novelli
Noviello
Orlando
Pagnoscin
Pandolfo
Pellegrino
Pelliconi
Pepi

Pesci
Pierotti
Pierotti
Planta
Pronesti
Raiolo
Rapagnani
Raspanti
Raucci
Ricci
Rinaldi
Rinaldi
Romano
Romoli
Rosellini
Rosselli
Rosso
Ruggiero
Salvia

Lorenzo
Enio
Emilio
Emilio
Francesca
Marco
Christian
Federico
Francesco
Filippo
Dario
Agata
Stefano
Kevin
Dario
Francesco
Gabriele
Silvia
Lucia
Rocco
Pietro
Gianmarco
Gabriele
Caterina
Nicola
Alessandro
Michele
Giuseppe
Giacomo
Massimo
Salvatore
Nicholas Antonio
Lorenzo
Stefano
Antonio
Matteo
Luca
Damiano
Sara
Luigi
Raffaele

536072
536759
523204
533186
531436

533951
533745
533318
539494
532183
533058
531348
533957
533047
517502
531685
538189
519417

536287
531425
530639
530964
532224
532963
532782
532006
531044

530740

532735
532272
535780
531983
532367
535653
538193
536079
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<10
16
13
12
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<10
18
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14
< 10
16
12
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10
11
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Sanna
Scaldara
Serra

Serra

Serra Botti
Serrani
Simonetti
Soldini
Solinas
Spadaro
Spadaro
Spagnuolo
Suin
Sukhyjit
Tavella
Tedeschi
Tesser
Tinarelli
Tognini
Tomaselli
Tommasin
Torosantucci
Tralli
Troisi
Tuozzo
Vacatello
Vendemiati
Venturi
Zoratti

Antonio
Diletta
Riccardo
Tommaso
Saverio Franco
Mattia
Gianmarco
Martina
Julia
Alberto
Stefano
Francesco
Paolo

Paul Sinam
Paola

Luca
Ludovico
Antonio
Filippo
Giovanni
Francesco
Andrea
Donato
Francesco
Gianmichele
Michele
Davide
Giacomo
Fabio

530153
531953
530274
531968
517185
535719
532847
537000
531691
535584
532605
530275
531893
527610
536056
532002

536641
532287
530203
533453
531165
532356
530995
536364
536618
522407
530317
531020
532017
535802
535838
537992
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